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T.C. 

OSMANİYE	KORKUT	ATA	ÜNİVERSİTESİ	

İnsan	ve	Toplum	Bilimleri	Fakültesi	

2025-2026	Eğitim-Öğretim	Yılı	Güz	Yarıyılı	İngiliz	Dili	ve	Edebiyatı	Programı	1.	Sınıf	Haftalık	Ders	Programı	
	

Günler/Saat	 08:15-09:00	 09:15-10:00	 10:15-11:00	 11:15-12:00	 13:15-14.00	 14:15-15:00	 15:15-16.00	 16.15-17:00	

Pazartesi	 	

IDE101	İngiliz	Edebiyatına	
Giriş	I		

Dr.	Öğr.	Üyesi	A.	Barış	AĞIR		
İTBF	D-105	

	 	

Salı	 	
IDE107	Akademik	Yazma	I		
Dr.	Öğr.	Gör.	İbrahim	FİDAN		

İTBF	D-106	
	 	

Çarşamba	
TDL101	Türk	Dili	I	

Öğr.	Gör.	Funda	YILDIRIM	Microsoft	
Teams	

TBT101	Temel	Bilgi	
Teknolojileri	I	

Öğr.	Gör.	Hacı	Ömer	LEKESİZ		
Microsoft	Teams	

	 	 	

Perşembe	
IDE101	İngiliz	Edebiyatına	Giriş	I		

Dr.	Öğr.	Üyesi	A.	Barış	AĞIR		
İTBF	D-105	

ATA101	Atatürk	İlkeleri	ve	
İnkılap	Tarihi	I	

Doç.	Dr.	M.	Fazıl	HİMMETOĞLU	
Microsoft	Teams	

	IDE103	Edebi	Terim	ve	Kavramlar		
Arş.	Gör.	Dr.	Zehra	AYDIN	KOÇAK	

İTBF	D-107	
	
	

	

Cuma	 	
	

IDE113	Mitoloji		
Dr.	Öğr.	Üyesi	Ayşen	DEMİR	KILIÇ		

İTBF	D-106	
	

DOY101	Dijital	Okur	Yazarlık		
Öğr.	Gör.	H.	Ömer	LEKESİZ		

Microsoft	Teams	

TBT101	Temel	Bilgi	
Teknolojileri	I	

Öğr.	Gör.	Hacı	Ömer	LEKESİZ		
Microsoft	Teams	

	
ÖĞRENCİLERİMİZE	BAŞARILAR	DİLERİZ.		

İNGİLİZ	DİLİ	VE	EDEBİYATI	BÖLÜM	BAŞKANLIĞI	
	
Not:	 	
1.	 İTBF.	İnsan	ve	Toplum	Bilimleri	Fakültesi	
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T.C. 

OSMANİYE	KORKUT	ATA	ÜNİVERSİTESİ	

İnsan	ve	Toplum	Bilimleri	Fakültesi	

2025-2026	Eğitim-Öğretim	Yılı	Güz	Yarıyılı	İngiliz	Dili	ve	Edebiyatı	Programı	2.	Sınıf	Haftalık	Ders	Programı	

Günler/Saat	
08:15
-

09:00	
09:15-10:00	 10:15-

11:00	
11:15-
12:00	

13:15-
14.00	

14:15-
15:00	

15:15-
16.00	

16.15-
17:00	

17:15-	
18:00	

18:15-	
19:00	

19:15-	
20:00	

20:15-	
21:00	

21:15-	
22:00	

Pazartesi	 	 	 	 	

IDE201	16.YY.	İngiliz	
Edebiyatı	

Dr.	Öğr.	Üyesi	A.	Barış	
AĞIR	

İTBF	D-107	

	

	 PFE203	Öğretim	İlke	ve	
Yöntemleri		

Doç.	Dr.	Okan	SARIGÖZ	
Microsoft	Teams	

Salı	 	
IDE219	Kısa	Hikâye			

Dr.	Öğr.	Üyesi	Ayşen	DEMİR	KILIÇ		
İTBF	D-105	

YDL101	Yabancı	Dil	I		
(Almanca	I)		

Öğr.	Gör.	Mehmet	DURMAZ		
İTBF	D-107	

	 	

	

Çarşamba	 	
IDE207	Çeviri	I	

Dr.	Öğr.	Üyesi	Y.	Üstün	KAPLAN	
İTBF	D-107	

IDE203	Edebiyat	
Kuramı	ve	
Eleştirisi	I		

Arş.	Gör.	Dr.	Zehra	
AYDIN	KOÇAK	
İTBF	D-105	

IDE201	16.YY.	İngiliz	
Edebiyatı	

	Dr.	Öğr.	Üyesi	A.	Barış	
AĞIR	

İTBF	D-107	

	 	 	

Perşembe	 	 	 	 	 	 	

Cuma	 	
IDE209	Dilbilim	I		

Dr.	Öğr.	Üyesi	Y.	Üstün	KAPLAN	
İTBF	D-107	

IDE203	Edebiyat	
Kuramı	ve	
Eleştirisi	I		

Arş.	Gör.	Dr.	Zehra	
AYDIN	KOÇAK	
İTBF	D-105	

	

PFE201	Eğitime	Giriş		
Doç.	Dr.	Muhammet	BAŞ	

Microsoft	Teams	

ÖĞRENCİLERİMİZE	BAŞARILAR	DİLERİZ.		
İNGİLİZ	DİLİ	VE	EDEBİYATI	BÖLÜM	BAŞKANLIĞI	

Not:	 	
1.	 İTBF.	İnsan	ve	Toplum	Bilimleri	Fakültesi	
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T.C. 

OSMANİYE	KORKUT	ATA	ÜNİVERSİTESİ	

İnsan	ve	Toplum	Bilimleri	Fakültesi	

2025-2026	Eğitim-Öğretim	Yılı	Güz	Yarıyılı	İngiliz	Dili	ve	Edebiyatı	Programı	3.	Sınıf	Haftalık	Ders	Programı	

Günler/Saat	 08:15-
09:00	

09:15-
10:00	

10:15-
11:00	

11:15-
12:00	

13:15-
14.00	

14:15-
15:00	

15:15-
16.00	

16.15-
17:00	

17:15-	
	18:00	

18:15-	
19:00	

19:15-	
20:00	

20:15-	
21:00	

21:15-	
22:00	

Pazartesi	 	

IDE305	Dil	Becerilerinin	Öğretimi	
I	

Dr.	Öğr.	Üyesi	Y.	Üstün	KAPLAN		
İTBF	D-107	

IDE321	Uygulamalı	
Dilbilim			

Dr.	Öğr.	Gör.	İbrahim	FİDAN		
İTBF	D-106	

	
	

Salı	 	
IDE307	Edebiyat	ve	Dil	Öğretimi	I	
Dr.	Öğr.	Üyesi	Y.	Üstün	KAPLAN		

İTBF	D-107	
	 	 	

Çarşamba	

IDE319	Shakespeare	
	Dr.	Öğr.	Üyesi	Ayşen	

DEMİR	KILIÇ		
İTBF	D-106	

IDE301	18.	YY.	İngiliz	
Edebiyatı		

Arş.	Gör.	Dr.	Zehra	
AYDIN	KOÇAK		
İTBF	D-105	

	 	

PFE301	Sınıf	Yönetimi	
Doç.	Dr.	Okan	SARIGÖZ	

Microsoft	Teams	
	

	

Perşembe	

IDE301	18.	YY.	İngiliz	
Edebiyatı		

Arş.	Gör.	Dr.	Zehra	
AYDIN	KOÇAK		
İTBF	D-107	

IDE319	Shakespeare	
	Dr.	Öğr.	Üyesi	Ayşen	

DEMİR	KILIÇ		
İTBF	D-106	

	 	
PFE303	Rehberlik	ve	Özel	Eğitim	

Prof.	Dr.	İsa	
Yücel	İŞGÖR-	Microsoft	Teams	

	

Cuma	 	
IDE311	Amerikan	Edebiyatı	I	
Dr.	Öğr.	Üyesi	A.	Barış	AĞIR		

İTBF	D-105	
	 	

	
	

	

	 	

ÖĞRENCİLERİMİZE	BAŞARILAR	DİLERİZ.		
İNGİLİZ	DİLİ	VE	EDEBİYATI	BÖLÜM	BAŞKANLIĞI	

Not:	 	
1.	 İTBF.	İnsan	ve	Toplum	Bilimleri	Fakültesi	
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T.C. 
OSMANİYE	KORKUT	ATA	ÜNİVERSİTESİ	
İnsan	ve	Toplum	Bilimleri	Fakültesi	

2025-2026	Eğitim-Öğretim	Yılı	Güz	Yarıyılı	İngiliz	Dili	ve	Edebiyatı	Programı	4.	Sınıf	Haftalık	Ders	Programı	
Günler/Saat	 08:15-09:00	 09:15-10:00	 10:15-11:00	 11:15-12:00	 13:15-14.00	 14:15-15:00	 15:15-16.00	 16.15-17:00	

Pazartesi	

PFE401	
Öğretmenlik	
Uygulaması	
Dr.	Öğr.	Gör.	
İbrahim	FİDAN		
İTBF	D-105	
1.	GRUP	

IDE407	İngilizce	Öğretiminde	Sınıf	Yönetimi		
Dr.	Öğr.	Gör.	İbrahim	FİDAN		

İTBF	D-106	

PFE401	
Öğretmenlik	
Uygulaması	

Dr.	Öğr.	Üyesi	A.	
Barış	AĞIR	
İTBF	D-107	
3.	GRUP	

	 	 	
	

Salı	 	 	 	 	 	 	 	

Çarşamba	

IDE403	Sömürgecilik	Sonrası	
Edebiyatı		

	Arş.	Gör.	Dr.	Zehra	AYDIN	KOÇAK	
İTBF	D-105	

IDE401	20.	YY	İngiliz	Edebiyatı	I		
Dr.	Öğr.	Üyesi	Ayşen	DEMİR	KILIÇ	

İTBF	D-106	

PFE401	
Öğretmenlik	
Uygulaması	
Dr.	Öğr.	Üyesi	
Ayşen	DEMİR	

KILIÇ	
İTBF	D-107	
2.	GRUP	

PFE401	
Öğretmenlik	
Uygulaması	
Dr.	Öğr.	Üyesi	
Y.	Üstün	
KAPLAN		
İTBF	D-107	
5.	GRUP	

	

Perşembe	
IDE401	20.	YY	İngiliz	Edebiyatı	I		
Dr.	Öğr.	Üyesi	Ayşen	DEMİR	KILIÇ	

İTBF	D-106	

IDE403	Sömürgecilik	Sonrası	
Edebiyatı		

	Arş.	Gör.	Dr.	Zehra	AYDIN	KOÇAK	
İTBF	D-105	

IDE409	Amerikan	Edebiyatı	III		
Dr.	Öğr.	Üyesi	A.	Barış	AĞIR	

İTBF	D-105	

	
	

Cuma	 	 	
IDE405	İngilizce	Öğretiminde	Materyal	

Tasarımı		
Doç.	Dr.	Ceyhun	YÜKSELİR		

İTBF	D-107	

PFE401	
Öğretmenlik	
Uygulaması	

Doç.	Dr.	Ceyhun	
YÜKSELİR	İTBF		
D-107		4.	GRUP	

ÖĞRENCİLERİMİZE	BAŞARILAR	DİLERİZ.		
İNGİLİZ	DİLİ	VE	EDEBİYATI	BÖLÜM	BAŞKANLIĞI	

Not:	 	
1.	 İTBF.	İnsan	ve	Toplum	Bilimleri	Fakültesi	
	


